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  (me TVSH) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 18/07/2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri         OE “A. N. K.” 

Adresa         TIRANE Rruga e Kavajes,Pallatet Condor,Kulla 1,Hyrja e pare,kati i trete 

Numri i NIPT-it     J92408001N 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Faks +35542234487 

E-mail info@arrsh.gov.al 

Ueb-faqe www.arrsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “E Hapur - punë publike - mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete 

elektronike” 

 

3. Objekti i kontratës: “Zgjerimi i superstradës Tiranë - Durrës (Faza II)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-00030-04-03-2024 

 

5. Fondi Limit: 1,666,528,125.72 (një miliard e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion epesëqind e 

njëzet e tetë mijë e njëqind e njëzet e pesë pikë shtatëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH.  

Në Euro: 16,257,224.91 (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e 

njëzet e katër pikë nëntëdhjetë e një) Euro pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
1,786,939,479.00  

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.arrsh.gov.al/
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7. Data e nënshkrimit të kontratës: 18/07/2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri        BOE “ELMAZAJ KONSTRUKSION” & “NDERTIMI shpk” & 

“NDREGJONI” 

Adresa        Fier, Portez, zona kadastrale 3031, nr. Pasurie 307/39 

Numri i NIPT-it    L33229401T& K11325002C & K31329048I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I SIGURISË USHQIMORE DHE VETERINARISË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Instituti i Sigurise Ushqimore dhe Veterinarise    

Adresa Rruga “Aleksander Moisiu”, Nr. 82, Tirane 

Tel/Faks  +35542372912   

E-mail  info@isuv.gov.al  

Ueb-faqe  www.isuv.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar  

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje gaz instrumental” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-10806-06-24-2024 

 

5. Fondi Limit 4,776,333 (kater milion e shtateqind e shtatedhjete e gjashte mije e treqind e 

tridhjete e tre) Lek, pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
5,699,832     

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 19.07.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “ISOMETRIC” shpk 

Adresa  Rruga “Vaso Pasha”, Nr. 3,  Tiranë 

https://www.app.gov.al/
http://www.isuv.gov.al/

